no 91t2023, referente ao Contrato no 48/SLCl2O24,firmado com a DRYLLER INDÚSTRIA

E cOMÉRC|O DE HtDRÓXIDOS LTDA., inscrito no CNPJ/MF sob o no 08.444.20410003-

95, a correção no Termo de Aditamento no 6112025, conforme segue:

trinta e nove reais e quarenta e dois centávos)", leía-se "2.412.995,87 (dois milhöes,

quatrocentos e doze mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete

centavos)".

Sorocaba, b de 2026

GLAUCO EN FOGAçA
Diretor Geral do Serviço Autônom de ua e Esgoto de Sorocaba

Redigido por Thaís Coelho de Sá - Aux. Adm./DLC ..0 PA34472023 Dcs/DLc/sLScJU_